Programarea examenelor online pentru aniil sill - sem Il

programul de studii - MATEMATICA INFORMATICA

sesiune COLOCVII SEMESTRUL Il - 7 zile

sesiune EXAMENE SEMESTRUL Il - 21 zile

- perioada 08.06.2020 - 14.06.2020

- perioada 15.06.2020 - 05.07.2020

ANUL |
Nr. Diciplina Numele cadrelui Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere Data Ora
crt. didactic online
(oral/scris oral+scris)
1 Geometrie Lector univ.dr. adrian.girjoaba@ulbsibiu.ro 10.06.2020 12
analitica Adrian Girjoaba elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro scris
Lector univ.dr.
Alina Totoi
2 Teoria numerelor Prof.univ.dr. acu_dumitru@yahoo.com 11.06.2020 12
Dumitru Acu diana.biclea@ulbsibiu.ro scris
Asistent univ.dr.
Diana Biclea
3 Analiza Lector univ.dr. andreea.solomon@ulbsibiu.ro 26.06.2020 9
matematica:calcul | Andrea Solomon eugen.draghici@ulbsibiu.ro scris
integral pe R" Prof.univ.dr.
Eugen Draghici
4 Programare Lector univ.dr. mircea.musan@ulbsibiu.ro 01.07.2020 10
orientata pe Mircea Musan george.maniu@ulbsibiu.ro scris
obiecte Lector univ.dr.
George Maniu
5 Logica Prof.univ.dr. acu_dumitru@yahoo.com 16.06.2020 10
matematica si Dumitru Acu diana.biclea@ulbsibiu.ro scris
teoria multimilor | Asistent univ.dr.
Diana Biclea
6 Structuri Prof.univ.dr. Emil ecpopa2002@yahoo.com 22.06.2020 12
algebrice C. Popa nicolae.secelean@ulbsibiu.ro scris
Prof.univ.dr.

Nicolae Secelean




ANUL I

Nr. Diciplina Numele cadrelui Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere Data Ora
crt. didactic online
(oral/scris oral+scris)
1 Geometrie Lector univ.dr. adrian.girjoaba@ulbsibiu.ro 11.06.2020 8
diferentiala Adrian Girjoaba elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro scris
Lector univ.dr.
Alina Totoi
2 Analiza Conf.univ.dr. florin.sofonea@ulbsibiu.ro 23.06.2020 10
numerica Florin Sofonea anamaria@ulbsibiu.ro oral+scris
Prof.univ.dr. Ana
Maria Acu
3 Inteligenta Lector univ.dr. george.maniu@ulbsibiu.ro 03.07.2020 8
artificiala George Maniu mircea.musan@ulbsibiu.ro oral
Lector univ.dr.
Mircea Musan
4 Ecuatii Prof.univ.dr. eugen.draghici@ulbsibiu.ro 17.06.2020 9
diferentiale Eugen Draghici andreea.solomon@ulbsibiu.ro scris
Lector univ.dr.
Andrea Solomon
5 Analiza Prof.univ.dr. laurian.suciu@ulbsibiu.ro oral 29.06.2020 10
functionala Laurian Suciu elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro
Lector univ.dr.
Alina Totoi




Programarea examenelor online pentru anul I - sem Il

programul de studii - MATEMATICA INFORMATICA APLICATA

sesiune COLOCVII SEMESTRUL Il - 7 zile

sesiune EXAMENE SEMESTRUL Il - 21 zile

- perioada 08.06.2020 - 14.06.2020

- perioada 15.06.2020 - 05.07.2020

ANUL |
Nr. Diciplina Numele cadrelui Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere Data Ora
crt. didactic online
(oral/scris oral+scris)
1 Functii eliptice Prof.univ.dr. eugen.draghici@ulbsibiu.ro 11.06.2020 16
Eugen Draghici andreea.solomon@ulbsibiu.ro scris
Lector univ.dr.
Andrea Solomon
2 Metode numerice Lector univ.dr. ioan.tincu@yahoo.com 09 .06.2020 17
in algebra liniara loan Tincu florin.sofonea@ulbsibiu.ro scris
Conf.univ.dr.
Florin Sofonea
3 Programarea Conf.univ.dr. adrian.branga@ulbsibiu.ro 16.06.2020 16
aplicatiilor cu Adrian Branga mugur.acu@ulbsibiu.ro scris
Microsoft Visual Prof.univ.dr.
Studio C# Mugur Acu
4 Optimizare Conf.univ.dr. adrian.branga@ulbsibiu.ro 19.06.2020 16
neliniara Adrian Branga mugur.acu@ulbsibiu.ro scris
Prof.univ.dr.
Mugur Acu
5 Aproximarea prin Conf.univ.dr. florin.sofonea@ulbsibiu.ro Oral+scris 24.06.2020 16
operatori liniari Florin Sofonea ioan.tincu@yahoo.com
Lector univ.dr.
loan Tincu

Director Departament Matematica si Informatica

Prof.univ.dr. Mugur Acu




